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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på alle køle- og
frost enheder i butik, samt kølerum og frostrum på lager. Der er
engangshandsker til håndtering af tag 'selv slik og
uemballerede bagværk i butik. Der er sæbe og engangspapir,
koldt og varmt vand ved håndvask på lager.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevist renholdelse af
butik, lager, samt kølerum. Der ansamles støv i bunden af lille
køler med skyr og yoghurt ved indgang til butik. Vejledt om
oftere rengøring hertil. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butik og kølerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og
opbevaring af fødevarer.
Virksomhedens risiko analyse udpeger
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer som CCP
(kritiske kontrol punkter). Virksomheden overvåger
opbevaringstemperaturer på køl og frost via elektronisk
overvågning. Der er dog 4 små kølebokse i butikken med
opbevaring af mejeri produkter, som ikke overvåges
elektronisk.
Virksomheden er konkret vejledt om gældende regel. OK.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med fødevarekontrolsymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen),
oplagringsreglen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe "lav" og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: INDTAST/ELLER Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


